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ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA (1)
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krotoszynie:
Zadanie 1 -  Urządzenia wielofunkcyjnego.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), poniżej przekazuję odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia urządzenie wielofunkcyjne szt. 1 zawarł zapisy niezgodne z art.16.1 i art. 99.4 poprzez zastosowanie zapisów łącznie, zwłaszcza:
Podajnik ręczny o pojemności minimum 150 arkuszy, format A6-SRA3, baner o długości 1.2 metra, gramatura 60-300 g/m2, Urządzenie musi zawierać komplet oryginalnych, pełnowartościowych tonerów. Każdy (z czterech) o  wydajności min. 28 000 kopii/wydruków oraz Skanowanie do SMB, do e-mail, FTP, USB, TWAIN, BOX, URL, WebDAV co wskazuje jednoznacznie na produkt Konica Minolta bizhub C300i. 
Wnosimy o zmianę parametru  na podajnik ręczny o pojemności minimum 100 arkuszy oraz Skanowanie do SMB, do e-mail, FTP, USB, TWAIN, BOX, URL, Urządzenie musi zawierać komplet oryginalnych, pełnowartościowych tonerów. Każdy (z czterech) musi wydrukować min. 28 000 kopii/wydruków.
Odpowiedź
Zgodnie z zapisami rozdziału 3 ust. 5 SWZ,  Zamawiający  określił  minimalne parametry techniczne jakie winien spełniać sprzęt oferowany przez Wykonawcę. Wykonawca ubiegający się o realizację zadania, zgodnie ze znaczeniem słowa „minimum” może zaproponować parametr adekwatny do określonego lub wyższy. Zapis specyfikacji-opz w żaden sposób nie ogranicza więc  konkurencyjności.
Zamawiający częściowo przychyla się do  proponowanych zmian zapisów OPZ. Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające podajnik ręczny o pojemności minimum 100 arkuszy. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów dotyczących tonerów oraz nie dopuszcza urządzenia z opcją skanowania z pominięciem WebDAV.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania 18 sekund? Wydłużenie czasu o 5 sekund nie będzie zauważalne dla użytkowników, ponieważ przez większość czasu użytkownicy będą korzystali z czasu wybudzenia urządzenia, który trwa mniej niż 6 sekund.


Odpowiedź
Zamawiający w SWZ nie określił w jakim trybie (uśpienia/wybudzenia) przez większość czasu będzie użytkowane urządzenie. Zamawiający dopuszcza urządzenie o czasie nagrzewania do 18  sekund.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści Typy plików JPEG, TIFF, PDF, kompaktowy PDF, szyfrowany PDF? Format XPS i kompaktowy XPS zostały wprowadzone przez firmę Microsoft i obecnie od kilku lat nie jest przez nią wspierany. Formatem powszechnie obowiązującym jest PDF.

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza pominięcie typu plików XPS oraz kompaktowy XPS. Określone typu plików są powszechnymi standardami występującymi w większości nowoczesnych urządzeń wielofunkcyjnych.

Wraz z ofertą należy złożyć zmieniony  załącznik Nr 1 do SWZ, uwzgledniający zmiany,  o których mowa powyżej.

	W związku z powyższym,  Zamawiający zgodnie z art. 271 ust.  3  w związku z art. 271 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych,  w postępowaniu na  Zakup i dostawę na potrzeby Starostwa Powiatowego w Krotoszynie:
Zadanie 1 -  Urządzenia wielofunkcyjnego
Zadanie 2 -  Skanerów
Zadanie 3  -  Pozostałego sprzętu komputerowego.
wydłuża termin składania ofert  do dnia 21.11.2023 r. godz. 09.00. Termin otwarcia ofert 21.11.2023 r. godz. 09.15.  Zmianie ulega również termin związania ofertą - do dnia 20.12.2023 r. oraz termin  do którego należy wnieść wadium (Zadanie 1) –  tj. do dnia 21.11.2023 r. godz. 09.00.
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